

Výkaz výmer – Zemné a výkopové práce pri odstraňovaní havarijného stavu sústavy verejného osvetlenia v meste Košice					
P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
1	Výmena rozvádzača VO do 5 vývodov	ks	10,00	220,00	2 200,00
2	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	500,00	8,50	4 250,00
3	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	500,00	1,50	750,00
4	Definitívna úprava terénu v zemine tr. 4	m2	166,67	1,50	250,00
5	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia sadový (do 6m)	ks	70,00	39,00	2 730,00
6	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia cestný (nad 6m - do 12m)	ks	70,00	55,00	3 850,00
7	Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm, spr. nad 100mm (0,25m3/stĺp)	m3	131,50	38,00	4 997,00
8	Rura kanalizačná korug. 200x1000	m	154,00	13,00	2 002,00
9	Rezanie exist. asfaltového krytu	m	1 980,00	0,50	990,00
10	Odstránenie asfaltového krytu	m2	330,00	3,50	1 155,00
11	Buranie betonového základu do hrúbky 25 cm	m2	330,00	18,50	6 105,00
12	Vyspravenie krytu z betonu do hrúbky 25 cm	m2	330,00	17,00	5 610,00
13	Vyspravenie krytu z asfaltbetonu do 5 cm (do 5 m2)	m2	330,00	15,00	4 950,00
14	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 490,00	0,20	298,00
15	Pokládka silového kábla 750-1000 V (v mm2) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V do 4x25 mm2	m	1 107,78	0,70	775,44
16	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4x25 mm2	ks	49,23	2,50	123,09
17	Pokládka silového kábla 750-1000 V (v mm2) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V od 4x35 mm2	m	553,89	0,80	443,11
18	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou od 4x35 mm2	ks	24,62	2,50	61,54
19	Pokládka silového kábla 750 - 1000 V /mm2/ voľne uloženého CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	1 120,00	0,60	672,00
20	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	2 781,67	0,60	1 669,00
21	Pokládka chráničky do D 110 mm	m	2 095,50	0,70	1 466,85
22	Montáž osvetľovacieho stožiara sadového (do 6m) - oceľový	ks	70,00	33,00	2 310,00
23	Montáž osvetľovacieho stožiara cestného (nad 6m) - oceľový	ks	70,00	54,00	3 780,00
24	Montáž výložníka	ks	70,00	12,50	875,00
25	Montáž elektrovýstroje stožiara	ks	140,00	4,50	630,00
26	Montáž svietidla	ks	140,00	12,50	1 750,00
27	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	2 095,50	0,80	1 676,40
28	Neradené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania nad 100 mm	m	350,00	27,00	9 450,00
29	Odstránenie káblovej poruchy (výkop spojkoviska, zhotovenie káblovej spojky do 4x25 mm2, vrátane definitívnej úpravy povrchu)	ks	60,00	100,00	6 000,00
30	Odstránenie káblovej poruchy ((výkop spojkoviska, zhotovenie káblovej spojky do 4x35 mm2, vrátane definitívnej úpravy povrchu)	ks	60,00	100,00	6 000,00

31	zhotovenie káblovej spojky do 4x25mm ²	ks	130,00	12,00	1 560,00
32	zhotovenie káblovej spojky od 4x35mm ³	ks	130,00	13,00	1 690,00
33	Výkop v zemine triedy 4	m ³	120,00	29,00	3 480,00
34	Demontáž betónového základu stožiaru sadového, vrátane vybúrania a odvozu	ks	70,00	27,00	1 890,00
35	Demontáž betónového základu stožiaru cestného, vrátane vybúrania a odvozu	ks	70,00	35,00	2 450,00
36	Demontáž osvetľovacieho stožiaru sadového (do 6m) - oceľový	ks	70,00	32,00	2 240,00
37	Demontáž osvetľovacieho stožiaru cestného (nad 6m do 12m) - oceľový	ks	70,00	58,00	4 060,00
38	Demontáž výložníka	ks	70,00	11,50	805,00
39	Demontáž elektrovýstroje stožiaru	ks	140,00	3,50	490,00
40	Demontáž svietidla	ks	140,00	8,00	1 120,00
40	Plošina MP16	Mhod.	840,00	17,50 €	14 700,00
41	Dopravné – plošina	km	1400,00	1,00 €	1 400,00
42	Dopravné – nákladné auto	km	1400,00	1,00 €	1 400,00
43	Dopravné – osobné vozidlo	km	2600,00	0,70 €	1 820,00
44	odvoz prebytočnej sute na skládku	m ³	124,50	20,00 €	2 490,00
45	inžinierska činnosť	hod.	75,00	5,00 €	375,00
46	geodetické zameranie	zák.	1,00	2 500,00 €	2 500,00
				celkom bez DPH	122289,44

geodetické zameranie pozostáva zo zamerania všetkých vymenených stožiarov, káblových pŕí a zo zamerania odstránených káblových porúch

KATEL s.r.o.
Ružová 29, 040 11 KOSICE
IČO: 46 531 077, IČ DPH: SK202344544